広告サイズ1/4 頁枠
左右188mm×天地62mm

　特別価格　11万円（税込）
　上段の記事をサービス！

月刊あきたタウン情報 2021年度

イべント訴求の広告企画案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、弊誌業務につきまして格別なるご理解ご協力を賜り、衷心より御礼申し上げます。日頃、
私どもの業務におきまして、ご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、当誌では、2021 年度のイベント・プロモーションにコストパフォーマンスの高い広告企
画を立案しました。集客やイベント成功の一助にぜひ、ご検討頂ければ幸いです。             　　 敬具

※掲載条件等は各営業担当者にお問合せ下さい。

全県にリーチできる

秋田最大の

月刊タウン誌を
活用しませんか？

2021 年度・月刊あきたタウン情報発売スケジュール

広告制作費 ３.3 万円（税込 )

　　リーズナブルな広告訴求が可能な
「イベントガイド特集」への掲載がオススメです。

配本
25 ……あきたタウン情報発売日…… 該当月の最終締切日

　　　　 ※広告データを印刷工場へ渡す日

カレンダーの見方

株式会社 あきたタウン情報　　TEL.018-838-1225　FAX.018-838-1077
企画への申込み・お問い合せは

　広告サイズ1/4 頁枠＋1/4 頁枠
　左右398mm×天地62mm

　特別価格　22万円（税込）
　上段の記事をサービス！
広告制作費 ５.5 万円（税込 )

月刊平均ページビュー数が約135,000PVを誇る
「webあきたタウン情報」への掲載も承ります。

4.4 万円（税込）～　掲載可能！
詳しくは弊社担当へお問い合わせください。

10 11
配本

上段の枠を
無料記事として
サービス→

見
開
き
タ
イ
ア
ッ
プ
も

可
能
で
す
。

サイズ   UP

上段の枠を
無料記事として
サービス

広告スペース